
UCHWAŁA NR VI/12/12/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia w rozkładzie jazdy pociągów 2019/2020 Województwu Opolskiemu zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w kolejowych przewozach pasażerskich na liniach 

komunikacyjnych Racibórz – Kędzierzyn Koźle i Częstochowa – Opole

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. c ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powierza się w rozkładzie jazdy pociągów 2019/2020 Województwu Opolskiemu zadanie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w kolejowych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych 
Racibórz – Kędzierzyn Koźle i Częstochowa – Opole.

§ 2. Szczegółowy zakres powierzanego zadania, o którym mowa w § 1, regulować będzie porozumienie 
zawarte pomiędzy Województwem Śląskim a Województwem Opolskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchyla się uchwałę Sejmiku Województwa Śląskiego nr IV/26/10/2012 z dnia 17 września 2012 r. 
w sprawie powierzenia Województwu Opolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w międzywojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych znajdujących się 
na obszarze województwa śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: E0056E47-8236-4246-9736-5340983129E7. Podpisany Strona 1




